ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רב סרן עוז תיבון ז"ל

בן נילי וארי

נולד בירושלים

בתאריך י"א בסיוון תשכ"ז, 19/6/1967

התגורר בירושלים

התגייס במרץ 1993

שרת בחיל הרפואה

נפל בעת מילוי תפקידו, בפיגוע באזור חברון

בתאריך כ"ה בטבת תשנ"ו, 16/1/1996

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 9 שורה: 17 קבר: 2

הותיר אחריו אישה, הורים ושתי אחיות

בן 28 בנפלו

קורות חיים

בן נילי וארי. נולד ביום י"א בסיוון תשכ"ז (19.6.1967) בירושלים. בן בכור להוריו, אח לטליה וגלי. את לימודיו התחיל עוז בבית-הספר היסודי "בית הילד", המשיך בגימנסיה העברית "רחביה" וסיים במגמה הריאלית-ביולוגית.